

# Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne

- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

## Co zyskujesz, studiując administrację i bezpieczeństwo wewnętrzne na Uniwersytecie WSB Merito Opole?

**Studia na tym kierunku możesz realizować w formie niestacjonarnej.**

Twój plan zajęć będzie zorganizowany w weekendowe zjazdy, średnio raz na dwa tygodnie.

**Studia na tym kierunku zrealizujesz w sposób hybrydowy.**

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz zarówno na zajęciach odbywających się online, jak i tych w murach uczelni. Jak wygląda taki hybrydowy układ zajęć? Przykładowo, w sobotę uczysz się online z domu, a na uczelnię przyjeżdżasz w niedzielę.

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich **uzupełniasz i rozwijasz** o te, które zyskujesz na studiach podyplomowych.

Kończąc studia uzyskujesz jednocześnie **dwa dyplomy**, dotyczący ukończenia studiów magisterskich oraz wybranych studiów podyplomowych.

**Łączysz wiedzę z praktyką**, na zajęciach weźmiesz udział w wizytach studyjnych w instytucjach i obiektach ważnych dla bezpieczeństwa i administracji.

Masz gwarancję, że zdobędziesz **wykształcenie i kwalifikacje** wymagane w służbach mundurowych i nowoczesnej administracji.

# Opinia wykładowcy

"

Jeśli chcesz pomagać innym, lubisz nieść pomoc, postrzegasz bezpieczeństwo jako bardzo istotny aspekt życia własnego i innych to jest to kierunek dla Ciebie. Moja wieloletnia służba w Policji nauczyła mnie również, że praca na rzecz innych, choć często bardzo trudna i niebezpieczna, jak żadna inna daje wiele satysfakcji i radości. Studia te przeznaczone są także dla chcących podnieść swoje kwalifikacje funkcjonariuszy służb mundurowych, przedstawicieli administracji państwowej i samorządowej zajmujących się bezpieczeństwem. Program studiów jest przygotowany w ścisłej współpracy z praktykami, co daje gwarancję, że zdobędziesz tu specjalistyczną wiedzę, jaką powinni dysponować znakomicie wykształceni i wykwalifikowani funkcjonariusze i pracownicy służb mundurowych i administracji, w tym również kadra kierownicza, przyszli przywódcy i menedżerowie.

"

**dr Anna Wawrzczak-Gazda**

menedżer kierunku



Certyfikaty z  
rozpoznawania znaków  
pieniężnych



Wizyty studyjne i  
wykłady otwarte.



Diagnoza  
predyspozycji  
przywódczych

## Czego nauczysz się w trakcie studiów?

- Zdobędziesz najwyższe kompetencje dotyczące pracy w nowoczesnej administracji.
- Nauczysz się wykorzystywać nowoczesne technologie.
- Jak rozwijać i zarządzać kapitałem ludzkim w służbach mundurowych i administracji.
- Zdobędzie kwalifikacje niezbędne do walki z cyberzagrożeniami oraz ochrony danych w cyberprzestrzeni.

## Zobacz specjalności na tym kierunku

**Administracja bezpieczeństwa publicznego**

Hybrydowe

od 514 zł 548 zł

**Najniższa cena  
z ostatnich 30  
dni: 514 zł**

**Leadership**

Hybrydowe

od 514 zł 548 zł

**Najniższa cena  
z ostatnich 30  
dni: 514 zł**

**Wywiad i detektywistyka**

Hybrydowe

od 514 zł 548 zł

**Najniższa cena  
z ostatnich 30  
dni: 514 zł**

**Zarządzanie kryzysowe i pomoc humanitarna**

Hybrydowe

od 514 zł 548 zł

**Najniższa cena  
z ostatnich 30  
dni: 514 zł**

## Program studiów

Program studiów został przygotowany we współpracy z Radą Konsultacyjną kierunku administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne, którą tworzą praktycy z obszaru bezpieczeństwa i administracji. To gwarantuje, że jest on odpowiedzią na potrzeby rynku pracy i zwiększa szansę na atrakcyjne zatrudnienia.

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

## **Przedmioty kształcenia ogólnego**

BHP

Język obcy fachowy

Psychologia społeczna

Rozwój kapitału ludzkiego – coaching i mentoring

Antropologia kulturowa

Filozofia

Proseminarium II

Organisational Behaviour/Organisatorisches Verhalten

## **Przedmioty podstawowe i kierunkowe**

Zarządzanie bezpieczeństwem państwa

Prawa człowieka we współczesnym świecie

Przywództwo i kierowanie zespołami pracowniczymi

Informatyczne systemy bezpieczeństwa

Proces globalizacji i jego konsekwencje

Pozarządowe formy bezpieczeństwa

Bezpieczeństwo społeczności lokalnych

Ochrona ludności i obrona cywilna

Budowanie odporności psychicznej i konstruktywne radzenie sobie ze stresem

# **Wykładowcy**

## **prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Bujak**

Logistyk i specjalista w dziedzinie bezpieczeństwa i problemów militarnych. Kierownik Katedry Logistyki w Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Wcześniej Rektor Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu we Wrocławiu oraz Prorektor Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych. Uczestnik międzynarodowych misji stabilizacyjnej w Iraku. Wieloletni pracownik naukowo-dydaktyczny. Autor i współautor ponad 200 publikacji, w tym kilku monografii. Posiada bogatą wiedzę teoretyczną i praktyczną. Członek wielu prestiżowych organizacji w tym między innymi Komitetu Transportu PAN (w latach 2007-2010) oraz zdobywca wielu nagród. Posiada też certyfikat „European Senior Logistician” Europejskiego Towarzystwa Logistycznego. Kierownik merytoryczny studiów

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

podypłomowych Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu "Zintegrowany system informatyczny SAP ERP".

### **dr Anna Wawrzczak-Gazda**

Menedżer kierunku Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne, doktor nauk humanistycznych, młodszy inspektor Policji w stanie spoczynku. Przez 11 lat pełniła funkcję Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu. Była wieloletnim rzecznikiem prasowym Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu. Organizator, współorganizator oraz uczestnik wielu konferencji i projektów, również międzynarodowych, kampanii społecznych na terenie Opolszczyzny, dotyczących problematyki szeroko rozumianego bezpieczeństwa i zapobiegania przestępczości, patologii i demoralizacji. Pracownik naukowy Uniwersytetu WSB Merito Opole, współpracowała jako dydaktyk z Uniwersytetem Opolskim oraz Wyższą Szkołą Humanistyczno-Ekonomiczną w Łodzi (filia w Opolu), autorka kilku publikacji, członek Fundacji Pro Lege, wolontariusz opolskiego Caritasu.

### **prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Gałęcki**

Stopień naukowy doktora habilitowanego w specjalności Zarządzanie systemami informacyjnymi uzyskał w 2006 roku w Akademii Obrony Narodowej. Był pracownikiem Wojskowej Akademii Technicznej, Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa. Bogaty dorobek naukowy obejmuje łącznie ponad 150 pozycji, w tym: oryginalne prace twórcze, opracowania naukowo-badawcze, artykuły, referaty konferencyjne, a także opracowania metodyczne. Kierował pracami badawczymi dotyczącymi zarządzania kryzysowego oraz bezpieczeństwa informacyjnego. Przewodniczył, a ponadto był współorganizatorem, szeregu konferencji o zasięgu krajowym i międzynarodowym.

Jest recenzentem rozpraw doktorskich, przewodów habilitacyjnych oraz autorem recenzji wydawniczych. Aktywnie uczestniczył w Komitecie Redakcyjnym Przeglądu Informacyjno-Dokumentacyjnego Centralnego Ośrodka Naukowej Informacji Wojskowej w Warszawie, a także w Radzie Wydawniczej Wydawnictwa Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa w Poznaniu.

Aktualne zainteresowania naukowe skoncentrował na identyfikacji i przeciwdziałaniu występujących w przestrzeni cyfrowej zagrożeń.

### **dr Tomasz Strzałkowski**

Adiunkt w Uniwersytecie WSB Merito Opole. Zastępca redaktora naczelnego wprawie.com.

Zainteresowania naukowe dotyczą prawa konstytucyjnego, a w szczególności prawa wyborczego oraz prawa administracyjnego ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących kwestii ustrojowych samorządu terytorialnego. Autor lub współautor kilkunastu publikacji naukowych poświęconych głównie szeroko rozumianej problematyce wyborów i systemu wyborczego, w tym Komentarza do Działu I Kodeksu Wyborczego. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w samorządzie gminnym, jako sekretarz gminy a także zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego. Przez trzy kolejne kadencje sprawował mandat radnego rady powiatu. Nabył również wieloletnie doświadczenie w pracy w organach zarządzających i nadzorczych spółek kapitałowych.

### **dr Justyna Kuświk**

Prodzikan ds. studenckich w Uniwersytecie WSB Merito Opole.

Doktor nauk społecznych w zakresie psychologii, psychoterapeuta oraz trener. Zainteresowania badawcze: psychologia polityki, w szczególności funkcjonowanie polityków w sytuacji stresu zawodowego, psychologia społeczna oraz psychologia zarządzania przede wszystkim w zakresie zarządzania stresem oraz kształtowania umiejętności miękkich pracowników. Autorka i realizatorka licznych szkoleń w zakresie rozwoju osobistego, zawodowego oraz kompetencji wychowawczych. Posiada wieloletnie doświadczenie jako terapeuta i diagnosta. Prywatnie miłośniczka gry w brydża.

### **dr Rafał Parvi**

Doktor ekonomii, asystent na Wydziale Rachunkowości w Polskim Banku Inwestycyjnym SA w Opolu, starszy asystent na wydziale kredytów i podmiotów gospodarczych w Polskim Banku Inwestycyjnym SA w Opolu, menedżer ds. Finansów i Zarządzania w Axxel Sp. z o.o. w Opolu, biegły Sądu Okręgowego w Opolu oraz Sądu Okręgowego we Wrocławiu w zakresie: ekonomii, finansów, bankowości i rachunkowości. Jako ekspert w dziedzinie finansów posiada rozległą wiedzę na temat finansowania przedsiębiorstw, zarządzanie finansami w przedsiębiorstwach oraz ich racjonalnego wykorzystania w celu zapewnienia i poprawy płynności finansowej przedsiębiorstw. Obszary zainteresowań naukowych: finanse, zarządzanie finansami, finanse przedsiębiorstw, zarządzanie przedsiębiorstwem, analiza finansowa, analiza ekonomiczna, ekonomia eksperymentalna, zarządzanie finansami publicznymi, matematyka finansowa, polityka finansowa, rynki finansowe.

### **mgr Marek Dyjasz**

Inspektor policji w stanie spoczynku, służbę zakończył w 2012 r. po 30 latach służby w pionie kryminalnym. W latach 1999-2004 pełnił funkcję Naczelnika Wydziału Zabójstw Komendy Stołecznej Policji a następnie do 2007 r. Naczelnika Wydziału Kryminalnego KWP w Opolu. W 2010 r. został powołany na stanowisko Dyrektora Biura Kryminalnego Komendy Głównej Policji. Posiada bogate doświadczenie zawodowe w zwalczaniu przestępczości kryminalnej, w tym przeciwko życiu i zdrowiu, przeciwko mieniu oraz przestępczości gospodarczej i korupcyjnej.

W trakcie swojej służby kierował wieloma zespołami operacyjno-śledczymi powołanymi do wykrycia sprawców najpoważniejszych przestępstw, w tym zabójstwa w 2001 r. 4 osób w Filii Kredyt Banku w Warszawie oraz zabójstwa w 1998 r. w Warszawie Komendanta Głównego Policji gen. Marka Papaty.

Swoje doświadczenie wykorzystuje współpracując z Instytutem Rachunkowości i Podatków oraz ze Stowarzyszeniem Księgowych w Polsce w ramach szkoleń dedykowanych audytorom i kontrolerom wewnętrznym w zakresie nadużyć i oszustw oraz analizy śledczej. Jest ekspertem Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania i zwalczania przestępczości gospodarczej i korupcyjnej oraz członkiem ACFE Polska.

### **dr Bartłomiej Pater**

Doktor nauk o polityce, emerytowany funkcjonariusz jednostki specjalnej, były kierownik Sekcji Antyterrorystycznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu, współwłaściciel firmy CERBER Bezpieczeństwo w Biznesie, obecnie Kierownik Działu Bezpieczeństwa i Przeciwdziałania Stratom w Spółce Skarbu Państwa, ekspert ds. bezpieczeństwa, licencjonowany detektyw, adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Opolu na kierunku Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne. Współpracuje z innymi ośrodkami akademickimi – Uniwersytet Opolski oraz instytucjami publicznymi – Ośrodek Rozwoju Edukacji. Uczestnik licznych szkoleń z zakresu prewencji kontrterrorystycznej, ochrony informacji niejawnych, prowadzenia śledztwa po wybuchu, planowania i dowodzenia operacjami w obszarach przygranicznych, zarządzania zasobami ludzkimi, Public Relations, a także bezpieczeństwa informacyjnego i metod zabezpieczenia obiektów przed inwigilacją. Instruktor taktyki i techniki interwencji, strzelectwa, ratownictwa klasycznego i z powietrza. Swoje zainteresowania badawcze koncentruje wokół wywiadu i kontrwywiadu gospodarczego, bezpieczeństwa w biznesie oraz profilaktyki antyterrorystycznej

### **dr Maciej Karwas**

Doktor nauk o bezpieczeństwie, absolwent studiów doktoranckich na Wydziale Bezpieczeństwa Narodowego Akademii Obrony Narodowej w Warszawie. Wieloletni oficer cywilnych i wojskowych służb specjalnych, ekspert ds. bezpieczeństwa narodowego w obszarze zwalczania terroryzmu, zarządzania bezpieczeństwem infrastruktury krytycznej państwa, zarządzania kryzysowego, ochrony informacji niejawnych. W latach 2008-2011 ukończył studia podyplomowe kolejno na: Uniwersytecie Warszawskim, Akademii Obrony Narodowej w Warszawie, Akademii Dyplomatycznej w Warszawie oraz Collegium Civitas PAN w Warszawie na kierunkach: terroryzm i przestępczość zorganizowana, polityka zagraniczna, międzynarodowe stosunki wojskowe oraz zarządzanie bezpieczeństwem ekonomicznym państwa. Od 2011 r. wykładowca akademicki między innymi Akademii Sztuki Wojennej w Warszawie. W latach 2015-2020 pełnił funkcje biegłego sądowego Sądu Okręgowego w Warszawie w dziedzinie zwalczania terroryzmu, ochrony informacji niejawnych, ochrony danych osobowych oraz bezpieczeństwa ekonomicznego państwa. Autor wielu publikacji naukowych i artykułów poświęconych problematyce bezpieczeństwa państwa. Ekspert ds. bezpieczeństwa narodowego i obronności państwa stacji telewizyjnych: Polsat News 2 oraz Polsat News.

## **Special promotion for candidates.**

**Nie czekaj, zapisz się już teraz!**

**Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:**

**800 zł dzięki niższe w czesnym**, która na studiach II stopnia i II

- stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

do 27 maja  
czesne już od  
**514 zł** ~~548 zł~~ zł  
miesięcznie

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



- Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.





# Ceny dla kandydatów

## Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

## Studia magisterskie łączone z podyplomowymi do 50% taniej!

### Twój wybór niesie za sobą korzyści!

Niezależnie od tego, jaki kierunek studiów magisterskich wybierzesz - oszczędzasz do 50% na studia podyplomowe, a **Twoja płatność rozłożona jest na dwa lata.**

Płacisz jedno czesne, więc nie musisz się martwić dwoma przelewami: rata za studia podyplomowe jest doliczona do czesnego za studia magisterskie.

## Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

## Stypendia i dodatkowe zniżki

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

Pamiętaj także, że w Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetów WSB Merito, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

### Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5800 zł 6200-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>8600 zł 9000-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2900 zł 3100-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>4300 zł 4500-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>599 zł 639-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>887 zł 927-zł</b>

Rok nauki	Czesne

<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>514 zł 548-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>887 zł 927-zł (10 rat)</b>

**Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe**

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>6900 zł 7300-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6900 zł 7300-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>3450 zł 3650-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3450 zł 3650-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>712 zł 752-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>712 zł 752-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>611 zł 645-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>712 zł 752-zł (10 rat)</b>

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

# Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

## Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

## Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

## Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetów WSB Merito, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

[Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.](#)

## Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5600 zł 6200-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>8400 zł 9000-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2800 zł 3100-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>4200 zł 4500-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>579 zł 639-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>867 zł 927-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>498 zł 548-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>867 zł 927-zł (10 rat)</b>

#### Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>6700 zł 7300-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6700 zł 7300-zł</b>

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>3350 zł 3650-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3350 zł 3650-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>692 zł 752-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>692 zł 752-zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>595 zł 645-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>692 zł 752-zł (10 rat)</b>

# Ceny dla kandydatów z zagranicy

## Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

## Opłata rekrutacyjna

kandydatów z zagranicy, niestudujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna.

## Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

## Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6900 zł 7300 zł
	2 rok	6900 zł 7300 zł

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>3450 zł 3650-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3450 zł 3650-zł</b>